
 



 

RIF. COD. ARTICOLO DESCRIZIONE QUANTITA' 

  1 KRCOPPS600001 COPRIVENTOLA PS600 1 

  2 KRVITPS600003 VITE 3,5X9,5 MASSA + COPRIVENTOLA PS600 5 

  3 KRVENPS600001 VENTOLA PS600 CON ANELLO FISSAGGIO 1 

  4 KRTIRPS600001 TIRANTE M8X285 PS600 4 

5 32008Z0000003 RONDELLA   M 8 X17    ZNC 4 

6 KRSCUPS600001 SCUDO PS600 1 

7 KRCASPS600001 CASSA CON STATORE AVVOLTO PS600 1 

8 KRANEPS600002 ANELLO DI COMPENSAZIONE PS600 1 

9 KRCUSPS600001 CUSCINETTO PS600 (6308) 2 

10 H131510000001 ALBERO E ROTORE PS  600 1 

11 30L0500000002 LINGUETTA 5X5X10 INOX 6604/A 6 

12 30008Z0000004 VITE M 8 X25   8,8  ZNC TCEI  DIN 912 4 

13 KRFLAPS600001 FLANGIA B14 PS600 1 

14 KRDADPS600001 DADO M8 PS600 4 

15 KRPARPS600001 PARAOLIO 40X52H7 MEC 132 PS600 1 

16 54BCORPS00004 CORPO POMPA "PS 300" IMPREGNATA GHISA 1 

17 30004A0000013 GRANO M 4  X 5      A2 CE  ESTR.PIANA  DIN913 2 

18 32025BRG00001 RONDELLA ROMP  25  X40   H12   OT /ZC100 2 

19 31006A0000001 DADO M 6  H12   A2  CIECO  1587 12 

20 32006AGR00001 RONDELLA GROW.M6 UNI 1751 DIN 127  A2 6 

21 3404200000001 OR 42,52X2,62 NBR 70 3168   PS300 1 

22 3409400000001 OR  94,84X3,53 NBR 70 4375 1 

23 54BDIFPS00002 DIFFUSORE DI BASE PS300 CH1014 LAV.GHISA 1 

24 3516F00000012 TENUTA F.  ,  X16X  GRAFITE 1 

25 3516R00000005 TENUTA R.    16    WIDIA 1 

26 3401300000001 OR 13,95X2,62 NBR 70   3056 1 

27 24IBOC0000002 BOCCOLA BILANCIATA PS 600  AISI 420 1 

28 30005A0000019 GRANO M5 X 8 ESTREMITA' CONICA DIN 914 1 

29 3409500000001 OR  95   X1,78 NBR 70 8 

30 21015A0000001 ANELLO 1400 EST. 15 INOX 2 

31 54BDIFPS00001 DIFFUSORE INTERM. PS300 CH1013 LAV.GHISA 6 

32 56BBPS0000002 GIRANTE PS 100-300-600  H6  D80     L. OTT 6 

33 3515R00000004 TENUTA R.15X32X13   PR/PN BPFF-F MOLLA L 1 

34 3516F00000004 TENUTA F. 29,5X16  X8         PF C XP 1 

35 54BCOPPS00001 COPERCHIO DIFF. PS 300 CH1012 LAV.GHISA 1 

36 21015A0000002 ANELLO ELAS.ARRESTO A2 D.15 FIL.D1 PS300 1 

37 30L0400000001 LINGUETTA 4X4X10 INOX  DIN 6885-A 1 

38 21BOCI0000001 BOCCOLA  D15X25 H16 INOX (PER PS300) 1 

39 2162050000002 CUSCINETTO 6205  2RS-C3WT SKF 1 

40 54BCOPPS00002 COPERCHIO FIN. PS300 CH1017 LAV.GHISA 1 

41 32013L0000001 RONDELLA      M13  X19   H 1,5 ALLUMINIO 1 

42 31TAP00000002 TAPPO 1/4 GAS E.17 OT NIC 1 

43 30BA6A0000001 BARRA FILETTATA M6 X 236  A2   INOX 6 

44 32006A0000002 RONDELLA M 6  UNI 6592  DIN125/A  A2 6 

45 44AFILPS00003 FILTRO X ELETTROPOMPE PS 600 H232 1 

46 32005A0000002 RONDELLA  PIAN.M5 X15  DIN9021  A2 2 

47 21MAN00000001 MAGNETE PER PS 1 

48 30005A0000009 VITE M 5  X14       A2  TCCE 1 

49 KRVITPS600002 VITE 3,5X13 COPERCHIO MORSETTIERA PS600 4 

50 KRCOPPS600002 COPERCHIO MORSETTIERA PS600 1 

51 KRGUAPS600001 GUARNIZIONE PS600 COPERCHIO MORSETTIERA 1 

52 KRVITPS600001 VITE 3,5X16 BASETTA PS600 4 

53 KRPREPS600001 PRESSACAVO PS600 1 

54 KRSCAPS600001 SCATOLA MORSETTIERA PS600 1 

55 KRMORPS600001 MORSETTIERA PS600 CON VITI 1 

 


